АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 24.04.2023г. №200-па
О внесении изменений в постановление
Администрации Золотухинского района
Курской области от 26.12.2013 г. №878
«О создании Контрактной службы по

осуществлению закупок для нужд

Администрации Золотухинского района

Курской области»

В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в связи с изменениями в составе Контрактной службы Администрации Золотухинского района Курской области и в целях приведения в соответствие постановления Администрации Золотухинского района Курской области от 26.12.2013 г. №878 «О создании Контрактной службы по осуществлению закупок для нужд Администрации Золотухинского района Курской области» (в редакции от 01.07.2014 г. №449, от 31.12.2014 г, №1091, от 21.10.2019 г. №617-па), Администрация Золотухинского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Золотухинского района Курской области от 26.12.2013 г. №878 «О создании Контрактной службы по осуществлению закупок для нужд Администрации Золотухинского района Курской области» (в редакции от 01.07.2014 г. №449, от 31.12.2014 г, №1091, от 21.10.2019 г. №617-па), утвердив прилагаемый состав Контрактной службы Администрации Золотухинского района Курской области в новой редакции согласно приложению №1.
2. Внести дополнение в Положение о Контрактной службе Администрации Золотухинского района Курской области согласно приложению №2.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Золотухинского района Н.М. Кащавцеву.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Золотухинского района                                                                       В.Н.Кожухов

Курской области
Приложение №1

Утверждено

постановлением Администрации

Золотухинского района

Курской области

от __________2023г. № _____
Состав

Контрактной службы Администрации

Золотухинского района Курской области
	1.Боева Маргарита Васильевна
	- начальник отдела экономики, планирования и учета Администрации Золотухинского района,

руководитель Контрактной службы

	2.Котов Александр Алексеевич
	- начальник отдела промышленности, строительства, архитектуры, транспорта, связи и ЖКХ Администрации Золотухинского района,

член Контрактной службы

Приложение №2

Утверждено

постановлением Администрации

Золотухинского района

Курской области

от _________ 2023 г. № ____

ДОПОЛНЕНИЯ,
которые вносятся в ПОЛОЖЕНИЕ
о Контрактной службе Администрации Золотухинского района Курской области (далее – Положение), утвержденное постановлением Администрации Золотухинского района Курской области от 26.12.2013 года №878 (в ред. от 21.10.2019г. №617-па)
В Положении о Контрактной службе Администрации Золотухинского района Курской области, утвержденном указанным постановлением:

дополнить Раздел 1 «Общие положения» пунктом 1.11 в следующей редакции «Руководитель заказчика, руководитель контрактной службы, работники контрактной службы обязаны при осуществлении закупок принимать меры по предотвращению и урегулированию конфликта интересов в соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273 «О противодействии коррупции», в том числе с учетом информации, предоставленной заказчику в соответствии с частью 23 статьи 34 Федерального закона от 5 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».